
 

UCHWAŁA NR 10/19 

Zarządu Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 10.01.2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania za rok 2018 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – 

Pilchowo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2872 z 2017 r.)) Zarząd Rady Osiedla 

Głębokie – Pilchowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza przedstawione przez Skarbnika Rady Osiedla Sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2018 r.  

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RO   Skarbnik RO   Sekretarz RO 

     Jan Nykiel    Agata Sikora     Grzegorz Wojciechowski 


